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Name

ISABELA CAMPOS CASARO
STELA ROCHA

ERIK MEDZIU

ELIS WADA

ALLICIA DAL LIN

GABRIEL OCHNER

JULIA SALGADO
VALENTINA PATRICIO
LAURA SCHWARZ

Referee
Gabryella Regina WS

Nation

SPFC
CRSG
CRSG
CRSG
APAC
ACAP
CRSG
CRSG
ACAP

Vinculada ao Comité Olimpico do Brasil

B Confederacion
Panamericana de
¥, Patinaje

Points

33.000
31.400
30.500
30.200
30.200
28.500
27.100
23.300
22.200

M.V.
8.0
7.0
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

Judge 1 Gabryella Regina

Judge 2 Katya Silva
Judge 3  Stella Heller
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CAMPEONATO BRASILEIRO E TORNEIO NACIONAL - JOINVILLE 2019
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CONFEDERACAO BRASILEIRA DE HOQUEI E PATINACAO



